D

- XXXVIII. Reddendum caesari quae sua sunt et quae dei sunt deo.
 XXXIX. De septem fratribus qui unam uxorem habuerunt.
 XL. Et cum interrogaret de christo cuius filius sit, dixit: cauete a scribis.
 XLI. Aspiciens iesus diuites laudauit uiduam quae duo minuta misit in gazofilacium.
 XLII. Et cum diceret de lapidibus templi designauit nouissimum tempus.
 LXIII. Non praecogitandum quod loquimini et orandum ne tiat fuga hieme uel sabbato.
 XLIII. Et cum mulier quaedam perfunderet iesum unguento, abiit iudas ut traderet eum.
 XLV. Et parauerunt domino discipuli pascha.
 XLVI. Discubbens dominus cum discipulis designauit traditorem.
 XLVII. Quod petrus ter negaturus esset dominum.
 XLVIII. Et cum duceretur iesus ad caypham quidam sequebatur amictus sindone.
 XLVIII. Et uinctum dominum iesum tradiderunt pilato et ductus est ad passionem.
 L. Post resurrectionem apparuit iesus apostolis et erectus est in caelis dominus.

XXXVIII ~ sunt dei M | XL interrogatur V | XLIII et om M | XLV duo M | XLVI iesus M | L ~ ap. iesus M.

Pi

- XLIII. De domini caena et caetera quae in ea acta sunt de domini oratione et iudeae traditione iudeorumque inlusione.
 XLV. De passione domini et eorum quae in ea gesta sunt.
 XLVI. De resurrectione domini et ubi mariae uel discipulis apparuit.

Cat

- mandatum. et "quod ait": non es longe³ regno dei.
 XL. Quomodo dicunt "iudei christum dauid filium esse (hominis) et de primis accubitis.
 XLI. De uidua quae duo minuta in gazo-filacio misit.
 XLII. Quum dicerent de lapidibus templi, designauit eis nouissimum tempus, et qui perseverauerit usque in finem, et de die et hora.
 XLIII. De muliere que caput iesu perfudit unguento, et habuit iudas ut eum traderet, et manducauit cum discipulis pascha.
 XLIII. De sacramento cene.
 XLV. Petro dicit: ter me negabis, ubi tertio orat iesus et comprehendunt eum.
 XLVI. De adulescente amicto sindone, et inlidunt iesum, et petrus flet, et crucifigunt iesum.
 XLVII. Post resurrectionem apparuit discipulis, et misit eos ut baptizarent.

XLIII perungento R | XLVI sindona R².

I

XXXIII. Sedentem iesum ¹ super pullum asinae ²
turbae clamabant ³ ossanna.
XXXV. Cum malediceret ⁴ iesus arborem ficus ⁵
et ⁶ uidentes eiciebat de templo.
XXXVI. Baptismum iohannis de caelo fuit an ex
hominibus.
XXXVII. De uinea et colonis ⁷ qui occiderunt he-
redem.
XXXVIII. ⁸ Reddite ⁹ quae dei sunt deo ¹⁰ et quae
caesaris ¹¹ caesari.
XXXIX. De septem fratres ¹² qui unam uxorem
habuerunt et ¹³ diligere deum et proximum.
XL. Et ¹⁴ cum interrogaret de christum ¹⁵ cuius filius
sit ¹⁶ dixit: cauete a scribis ¹⁷.
XLI. Et ¹⁸ laudauit iesus ¹⁹ uiduam quae miserat ²⁰
quadrantem in gazophilacio.
XLII. Et cum diceret de lapides ²¹ templi designa-
uit nouissimum tempus ²².
XLIII. Et ²³ mulier quaedam cum perfunderet iesum
unguento abiit iudas ut traderet eum ²⁴ et mandu-
cauit iesus cum discipulis ²⁵ pascha.
XLIV. Et ²⁶ dixit iesus hoc est corpus meum et
et sanguis meus ²⁷ qui pro multis effundetur ²⁸.
XLV. Et cum dixisset petro ter me negabis ait ²⁹
orate ne ueniatis ³⁰ in temptationem.
XLVI. Cum duceretur iesus ad caipham quidam
sequebatur ³¹ amictus sindonem ³² et ductus est
iesus ³³ ad passionem.
XLVII. Post resurrectionem apparuit iesus ³⁴ apos-
tolis et dixit: qui crediderit et baptizatus fuerit
saluabitur ³⁵, qui non crediderit damnabitur et
receptus est ³⁶ in caelis dominus ³⁷.